
UCHWAŁA NR XXIV/253/2016
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 28 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania Gminnego Programu 
Rewitalizacji Miasta Inowrocławia na lata 2016-2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 i 1579), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIV/121/2015 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 30 listopada 
2015 r. w sprawie przystąpienia do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta 
Inowrocławia na lata 2016-2022, wprowadza się następujące zmiany:

1) w tytule   wyrazy „Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Inowrocławia na 
lata 2016-2022” zastępuje się wyrazami „Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta 
Inowrocławia na lata 2016-2022";

2) w § 1 wyrazy „Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Inowrocławia na lata 
2016-2022" zastępuje się wyrazami „Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta 
Inowrocławia na lata 2016-2022.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Inowrocławia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 66A33D85-8444-445D-A6D7-AFBC330B69BC. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

W dniu 30 listopada 2015 r. Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę nr XIV/212/2015

w sprawie przystąpienia do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta

Inowrocławia na lata 2016-2022. Program przygotowywany jest w oparciu o Wytyczne w zakresie

rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020, gdzie wskazano, że program

rewitalizacji (np. lokalny, gminny, miejski) to program opracowywany w oparciu o ustawę o

samorządzie gminnym.

W związku z pojawiającymi się wątpliwościami co do nazewnictwa programów

rewitalizacji, Ministerstwo Rozwoju zajęło stanowisko w tej sprawie i stwierdziło, że programy

rewitalizacji inicjowane, opracowane i uchwalane przez radę gminy na podstawie ustawy z dnia 8

marca 1990 r. o samorządzie gminnym to np. lokalne programy rewitalizacji, miejskie programy

rewitalizacji. Natomiast gminne programy rewitalizacji to programy opracowywane na podstawie

ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji. Takie rozróżnienie nazewnictwa pojawiło się

także w zaktualizowanych Wytycznych w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na

lata 2014-2020 z dnia 2 sierpnia 2016 r.

Wobec powyższego wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały

jest Prezydent Miasta Inowrocławia.

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 66A33D85-8444-445D-A6D7-AFBC330B69BC. Podpisany Strona 2 z 2




